OLD DUTCH
= . = |

' Fitness en Vriendschay

e INTERNATIONALE MASTERS SWIMMEET

Zondag , 31 Januari 1999

Sportfondsenbad Vierwindenstraat Breda

Inzwemmen: 1113 Aanvang.: 12.00: Pauze: ca. 1430 ( 'z uur ); Einde: ca. 17 3()

PROGRAMMA

D/H

[ 1m 3 4 x50 mwisselsiag estf mediey relay lagen siaffel relais 4 nage | dames women damen
2 heren men herren messicurs
3 mixed gemischt mixte

4 0 mviinderslag butterfly schmetierling papillon TIN5

2] 100 m vrijestag freesivle preistil libre I

0 20 m rugslag backstroke riicken dos L)~

i 200 m slag naar keuze a- viinder b -rug ¢ - school d=vrij ¢ ~wissel p.. 1) H
own choice a—burrerfly b—hack ¢ - breast d - free ¢ ind.medley
cigen wahl a schmetterling b riicken ¢ -brust d - frei e lagen
au choix a papillon b= dos ¢ ~brasse d ~libre ¢ 4 nages

§ 100 m schoolslag breastsiroke brust brasse (LT

pauze break pause

9t m 11 4x30mvrjeslag estf treesevle freisul libre 9 dames women damen
10 heren men herren messicurs
11 nixed gemischr nuxie

12 100 m rugslag backstroke rucken dos ety

13 20 m vrijeslag freestyle freistil libre N

14 100 m vlinderslag butterfly schmenerling papillon D - H

15 400 m vrijeslag freestyle freistil libre D - H

16 30 m schoolslag breaststroke brust hrasse D-H
LEEFTIIDSKILASSE/AGE GROUPS/ALTERKIASSE/GROUPE DAGE

20 1979 = 1973 43 1934 - 1950 70 192V - 1925
25- 1974 1970 30 1949 - 19435 75 - 1924 - 1920
30 1969 1963 o)) 1944 1940 80 L1919 -

35 1964 1960) 00} - L9503y
4() HUETY) T0) 63 1934 1930



uitslagen/results/protokoll/resultat

ie bestellen bij aunmelding/to order with entry/bestellung bei meldung/lordre avec inscription
meenemen/take awav/abholen/emporter : fl. §3.50
toezenden/forwarding/zusendung/envoyer : FL. 6.00

prijzen/awards/auszeichnungen/recompenses

-ledereen ontvangt een herinneringsmedaille en zal een certificaat met tijden en resultaten worden toegezonden.
-All competitors receive a memorymedal and will be forward a certificate with times and results+.

-Alle Teilnehmer bekommen ein Erinnerungs Medaillen und wird ein Urkunde mit Zeiten und Ergebnisse
zugesunden.

-Tout participant recevoir une faire médaille et envoyer un certificat avec des temps et les resultats.

mastersbuffet

-Vanaf de pauze tot aan het einde van de wedstrijd kan een Masterbuffet gebruikt worden voor fl. 12,50
Bestelling (en) bij de inschrijving opgeven.

-From the break till the end of the meeting you can enjoy a Masterbuffet price fl. 12.50
Ordering on vour entryform

-Von der Pause bis Ende der Wettkampf gibt es die moglichkeit um ein Masterbuffet zu gebrauchen fi. 12.50
Bestellung mit den Meldung.

-Depuis le pause jusq a le fin le Meeting cést le posibilité pour un Masterbuffet fl. 12.30
Lordre avec Inscription

Inschrijving/entry/meldungen/inscription

1 — alleen op bijgaande inschrijflijst/only on the entry form/nur auf beigelegte meldeliste/seul sur le form
d “inscription.

2 — inschrijfgeld te betalen op bankrekening ~Old Dutch = 14 24 47 331 voor 15 januari 1999
entry fee to be paid on arival meldegeld bar zu bezahlen an de eingangskasse
epreuve payver d arive .

* per deelnemer each competitor-pro teilnehmer chaque individuelles fl 5.00
met programma with programme’mit programm avec programme

* alle nrs van. each event off einzelrennen wegen individuelles 50 100 m A 3340
o idem. 200 400 m 5,00
* per estafette s each relay pro staffel chaque relais . 6,00

* uitslagen results protokollresultat = meenemen take away mitnehmen emporter fl. 3.50

idem. Toezenden forwarding zusendung envoyer . 6,00
* masterbuffet L2530
* extra programma M350

SLUITING INSCHRIJVING / CLOSING DATE / MELDESCHLUSS /
DATE LIMITE :
11 JANUARI 1999
ZENDEN NAAR /SEND TO / MELDEANSCHRIFT / RENSEIGNEMENT ET INSCRIPTIONS :
OLD DUTCH SWIMMEET POSTBUS 3534 4800 DM BREDA NEDERLAND

INFORMATIE : Cees de Vos tel. / fax : 00 32 (0)76 5 812 817



geprint: 12:25 uur

Uitslag progr.nr. 1 4x50 m. wisselslag dames
RS EREE S SRR SR RS E R RS LSRR AR ES S SRR R R SRR SR EEREEEEESEEREEEEEEEEEEEEEEEEE Y
Naam Vereniging groep Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd
groep:160+
1 Angeline Hamstra SCOM 160+ 2.36.04 72-570 2.35.87 0.45.38
Desiree van dexr Lem SCOoM 68-547
Hetty Smalheer ScoM 67-agv
Tonny den Braber SCOM 57-600
2 Sophia van Dam Oceanus @6+ 3.10.00 58-629 3.09.65 05127
Titi van Ditzhuyzen Oceanus 2ect 35-631
Margriet Grove Oceanus 62-604 '
Jannie van Hemert Oceanus 37-661
3 Nel Nollen 01d Dutch 160+ 3.20.00 36-000 3.19.95 0.48.74
Loekie van Huissteden 0ld Dutch 45-024
Annie de Vos 0ld Dutch 34-003
Maria Smit 01d Dutch 38-033

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0ld Dutch - Breda



geprint: 12:25 uur

Uitslag progr.nr. 2 4x50 m. wisselslag heren
TR E RS ES S SRS SRS SRR R AR R R R R AR RS AR R R RS R R R LR EE R R RS R R R R EEEEEEEERER R R
Naam Vereniging groep Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd
groep:120+
1 Mark v.d.Goorbergh De Krabben 120+ 2.03.%0 75-512 2.05.84 0.31.84
Hans Kwaks De Krabben 64-355
Paul Kleefman De Krabben 79-487
Dennis Verhagen De Krabben 79-416
groep:160+
1 Frans v‘d.Wallé old Dutch 160+ 2.18.00 43-001 2.16.49 0.43.71
Armand Reiph 0l1d Dutch 73-027
Mike v.d.Vijver dld Dutch 57-017 i
Mark Bligh 0ld Dutch 57-018
2 Marcel van der lem SCoM 160+ 2.15.50 65-548 2:.17.96 0.33.36
Hexman de Vries SCOM 56-607
Eric Kroon SCoM 70-585
Gerard Verschoor SCOM 65-598
3 Leo den Dekker HHZV Plons 160+ 2.17.50 66-014 2.18.20 0.38.14
Jan Vlasblom HHZV Plons 61-013
Robbert Visscher HHZV Plons 73-047
Aan Pander HHZV Plons 64-012
4 Edwin van Norden AZPC-Anova 160+ 2.13.00 63-801 2.19.18 0.29.29
Willem Beijleveld AZPC Anova 47-338
Job Baas AZPC Anova 66-376 '
Cox Klomp AZPC Anova 54-337
S Gregor Poumpe Aquanovio’ 94 160+ 2.30.00 37-002 2.26.50 0.45.69
Ferry Smit Aquanovio’ 94 47-035
Michel Hulshof Agquanovio’ 94 63-369
Hayo v.d.Werf Aguanovio’ 94 67-461

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0l1ld Dutch - Breda



geprint: 12:38 uur '

Uitslag progr.nr. 3 4x50 m. wisselslag mix

I Z S RS RS SR ER SR AR SR RS E SRS EEA R R RS A SRR SRR R SRR EEEEEEEEEEEREEEEESEESE SR

Naam Vereniging groep Intijd st.nz Eind-tijad tussentijd
groep:120+
* 1 Chantal Boonacker Aquanovio’ 94 120+ 2.30.00 77-agv 2.23.68 0.43.12
Wilma Heerbeen Aquanovio’ 94 72-
Peter Smit Aquanovio’ 94 71-460
Sander de Weert Aquanovio’ 94 72-462
2 Esther Doorn Proface DAW 120+ 2.42.00 75-867 2.45.86 0.46.99
“  Rob Burgering A Proface DAW 62-866
Rob Vonhoff Proface DAW 48-799
Barbara van Wees Proface DAW 74-777
. groep:160+ .
1 Ferdy Blum GSA 160+ 2.21.00 58-041 2.23.12 0..31 ..69
Ellen Welboren GSA 62-005
Monique Dijkstra GSA 64-004
Jankees Boer Gsa 64-020
2 Leny Kamp AZC Masters 160+ 2.34.50 44-006 2.48.14 0.56.43
Rene Bakker AZC Mastexrs 62-039
Lidia Rosenbrand AZC Masters 70-045
Henk Wisselo AZC Masters 47-001
' 3 Anita Hendriks Hellas 160+ 3.00.00 65-641 2.54.27 0355573
Jolanda Snijders Hellas 68-522
Pieter Kerremans Hellas 66-447
Bernd Langer Hellas 47-508
4 Alexandra Leijsen Z&PC de Houtribl60+ 2.45.00 65-797 ziek 22z
Harm Lahuis Z&PC de Houtrib 54-780
Margalith Goud Z&PC de Houtrib 75-805
Herre Zwart Z&PC de Houtrib 63-867

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0ld Dutch - Breda



geprint: 13:16 uur

Uitslag progr.nr. 4 50 m. vlinderslag dames en heren
R RS S F R A S A AR RS RS A SRS R E LT TR S EE RS S LSS RS S A S S AR R R R R R EEE S S S EEESEEEEEEEEES]

Naam Vereniging Intijd St.nxr. Eind-tijd tusasentijd

20 - 24 jaar

1 Chantal Verhoeff ZPC Breda 0.30.60 79-004 0.32.27
2 Susan de Baar ZPC Breda 0.34.80 77-853 0.36.77 '
3 Renate van Keulen 0ld Dutch 0.38.00 76-000 0.37.56
4 Chantal Boonacker Aquanovio’ 94 0.44.63 77-agv 0.48.74

25 - 29 jaar

1 Wilma Heesbeen Aquanovio’ 94 0.34.00 72-agv 0.33.96
2 Angeline Hamstra SCOoM 0.38.90 72-570 0.41.80
3 Meke Qomens ZPC Breda 0.40.00 70-767 0.45.32

30 - 34 jaar

1 Hetty Smalheex SCOM 0.37.14 67-agv 0.38.05
2 Alexandra Leijsen Z&PC de Houtrib 0.36.20 65-797 0.39.34
3 Karin Baas AZPC Anova 0.42.00 66-377 0.41.05

35 - 39 jaar

1 Monique Dijkstra GSA 0.34.00 64-004 0.34.88
2 Ellen Welboren GSA 0.50.00 62-005 0.55.53
3 Marja Bloemzaad AZC De Amer 0.32.50 61-621 Ziek 2%

40 - 44 jaar
1 Jo Matthews Spencer Swim Team 0.36.00 55-078 0.42.20

[ 5

Sophia van Dam Oceanus 0.48,00 58-629 0.48.10

45 - 49 jaar

1 Conny Boer-Buijs vzc V1. 0.32.50 50-646 0.32.86
55 -~ 59 jaar
1 Leny Kamp AZC Masters 1.06.00 44-006 1.08.88
2 Corrie v.d.Zanden 0ld Dutch 0.55.00 44-032 Ziek 22
65 - 69 jaar
1 Annie de Vos 0ld Dutch 0.50.00 34-003 0.51.84 Ned Rec
2 Iet Maassen Oceanus 1.03.00 34-634 0.59.27

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0ld Dutch - Breda



geprint: 12:57 uur

Uitslag progr.nr. 4 50 m. vlinderslag dames en heren
IR R R LA S LR SRS S LSS SRS R A SRR RS ER RS LRSS R SRR RS EEREEREEREEREEEEEEEEEEEEEEEEEE R

Naam Vereniging Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd
20 - 24 jaar
1 Mark v.d.Goorbergh De Krabben 0.28,37 75-512 0.29.56B
¢ 2 Vincent Villerius scom 0.32.61 79-545 0.33.32
25 - 29 jaar
~ 1 Philip Smans ZC Nijlen 0.29.00 70-108 0.29.56A
+ 2 Bric Kroon SGOM 0.29.80 70-585 0.31.28 .
s 3 Robbert Vissche} HHZV Plons 0.34.50 73-047 0.34.05B
30 - 34 jaar
1 Dominique Coudenys ZC Nijlen 0.28.50 67-001 0.27.80
+» 2 Job Baas AZPC Anova 0.30.93 66-376 0.31.74
* 3 Branko Broekman Z&PC de Houtrib 0.37.10 68-859 0.34.67
35 - 39 jaar
- 1 Ronald Grove Oceanus 0.31.00 61-603 0.31.40 "
+ 2 Michel Hulshof Aquanovio’ 94 0.29.00 63-365 0.31.41
- 3 EdQ Hermans Hellas 0.35.00 61-504 0.34.13
« 4 Roland Heijmerikx NVA/HHC 1.04.25 61-998 1.07.38
5§ Henk Elich Nat Utrecht 0.31.05 60-agv Ziek b44
40 - 44 jaar
. 1 Patrick Gallagher Spencér Swim Team 0.35.00 59-198 0.35.74
« 2 Andrei Avtouchenko Surena 0.29.00 G57-dag -- AA
3 Tonny den Braber scoM 0.45.40 57-600 Ziek 44
45 - 49 jaar
. 1 Pieter Husslage ZPC Breda 0.33.00 53-153 0.31.85
50 - 54 jaar
v 1 Henk Wisselo AZC Masters 0.33.80 47-001 0.32.02 Ned Rec
. 2 Rob Vonhoff Proface DAW 0.34.60 48-799 0.34.05A
3 Willem Beijleveld AZPC Anova 0.40.20 47-338 0.40.86
55 - 59 jaar
- 1 Manfred Bottin 8V Langenfeld 0.35.00 41-291 0.37.47
70 - 74 jaar
1 Karl Heinz Knops SSV Rheydt 0.40.00 25-000 0.39.35

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0ld Dutch - Breda
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geprint: 15:04 uur

Uitslag progr.nr.

LS I

LS o

=

Naam

20 - 24 jaar
Selma de Bruijne

Bsther Doorn

25 - 29 jaar
Angeline Hamstra

Barbara van Wees

.
B

30 - 34 jaar
Susanne Prins

Annet Sijtsma

3 Wendy de Nieuwe

=

w

I

[

35 - 39 jaar
Monique Dijkstra
Heleen Kap
Ellen Welboren

40 - 44 jaar

Ginni Fieck

45 - 49 jaar

Gerda Boshuizen

Bernadette van Kemenade

Marian van Marissing

50 - 54 jaar
Mieke Strijbis

Deborah Hekkenberg

55 - 59 jaar

Judith v.Berkel-de Nijs

Greet Brehlexr

60 - 64 jaaxr
Maria Smits

Jannie van Hemert

65 - 69 jaar

Iet Maassen

75 - 79 jaar

Gre Schonberger

5 100 m. vrije slag dames en heren
R R SRR LR R R R R R R R SRS S A SRR R SRR R R SRR RN R AR SRR R R R R R R R R R REE R R R EEEEEEEEREER TR

Vereniging

0ld Dutch
Proface DAW

SCOM
Proface DAW

ZPC Breda
HHZV Plons

Oceanus

GSA
Watervrienden

GSA

GSA

ZPB Profus
DBD Best
AZC Masters

Proface DAW

Oceanus

ZV Gouwe-Staete
ZV Hatto Heim

0ld Dutch

Oceanus

Oceanus

ZPB Profus

tussentiﬁd

Intijd St.nr. Eind-tiljd
1.12.00 75-296 1.13.08
1.28.20 7S5-agv 1.33.57
1.13.72 72-570 1.17.31
1.28.30 74-777 1.32.28
1.10.30 66-032 1.10.70
0.00.00 65-agv 1.30.75
1.48.12 69-996 1.51.61
1.05.00 64-004 1.07.20
1.22.40 60-392 1.19,96
1.40.00 62-005 1.35.89
1.35.00 57-092 Ziek Z%
1.21.00 52-843 1.20.53
1.36.70 54-395 1.36.66
1.51.00 52-059 1.55.71
1.30.00 45-652 1.35.24
1.44.00 48-dsv 1.42.50
1.28.50 42-801 1.24.82
1.30.00 44-474 1.27.12
1.45.00 38-033 1.44.46
1.54.00 37-661 1.54.86
1.48.61 34-634 1.47.05
1.53.00 21-797 1.50.09

CI
(4 /
e

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 01d Dutch - Breda



geprint: 15:04 uur

Uitslag progr.nr. 5 100 m. vrije slag dames en heren
************************************************************************

Naam Vereniging Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd

40 - 44 jaar
. 1 Anke Nouland Plons 56-agv 1.31.24

geprint: 15:04 uur

Uitslag progr.nr. 5 100 m. vrije slag dames en heren
R TR SRS TR RS SRS AR R A A SRR R R A RS A SRR A AR AR R EERE R RS EE R R SRR EEEEEEEREEEE SRR E R R

Naam Vereniging Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd

55 - 59 jaar
1 Rob Hanou Oceanus 1.07.66 43-682 1.09.77

60 - 64 jaar
1 Nick Geers ZV Gouwe-Staete 1.05.00 38-606 1.06.94

2 Rudolf Degenaar AZC Masters 0.00.00 39-043 1.16.63 L

65 - 69 jaar
1 Huub Louisase 01d Dutch 1.49.00 33-007 1.41.9%4

75 - 79 jaar
1 Broer Lamers - AZC Masters 1.35.00 20-023 1.39.23

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0ld Dutch - Breda



geprint: 15:04 uur

Uitslag progr.nr. 5 100 m. vrije slag dames en heren
L E RS SRR SR LSS S A SRR SRS R R R R SRS EEE R AR R EREEEEESEREEEEEEEEESEEEEREEEEEEEEEEEEEEE

* Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
20 - 24 jaar
1 Dennis Verhagen De Krabben 0.58.88 79-416 0.59.14
2 Armand Mensen ZPC Breda 1.01.10 76-655 1.02.88
3 Vincent Villerius SCoM 1.05.70 79-545 1.06.36
25 - 29 jaar
1 Peter Smit Aguanovio’ 94 1.05.00 71-460 1.03.79
L2 Nick Bosman ZPC Breda 1.05.71 71-dst 1.04.92
3 Ronald Dorr pProface DAW 1.10.60 72-978 1.08.28
4 Sander de Weert Aquanovio’ 94 1.09.00 72-462 1.09.21
5 Lenna Aden Aquanovio’ 94 1.25.00 72--ag 1.17.70
30 - 34 jaar ;
1 Hayo van der Werf Aquanovio’ 94 1.10.00 67-461 1.11.02
2 Branko Broekman Z&PC de Houtrib 1.15.80 68-859 1.11.6¢
3 Gerard Verschoor SCOM 1.14.45 65-598 1.12.30
4 Teo Bosch ZPC Breda 1.14.40 68-854 1.14.16
S Frank Bunte HHZV Plona 1.30.00 68-003 1.25.59
6 Henk Viering ZV Hatto Heim 1.35.97 66-575 1.36.42
35 - 39 jaar
1 Robin Prins ZPC Breda 1.02.00 62-809 1.01.13
2 Ronald Grove Oceanus 1.01.00 61-603 1.01.70A
3 Harrie Temmink ZPC Breda 1.05,71 60-796 1.05.25
4 Aan Pander HHZV Plons 1.10.00 64-012 1.06.14
5 Jan Vlasblom HHZV Plons 1.07.00 61-013 1.07.05
6 Wout van Dijk DéD Best 1.09.10 62-394 1.09.64
7 Wilco Versleeuwen DBD Best 1.15.00 63-400 1.15.54
8 Rene Bakker AZC Masters 1.19.00 62-039 1.15.61
9 Peter den Exter Proface DAW 1.19.00 63-789 1.19.18
10 Herre Zwart Z&PC de Houtrib 1.09.10 63-867 Ziek ZZ
40 - 44 jaar i
1 Perdy Blum GSA 1.00.00 58-041 1.00.02
2 Mike v.d.Vijver 0ld Dutch 1.01.00 57-017 1.01.70B
3 Mark Eligh 01d Dutch 1.01.00 57-018 1.03.13
4 Karel Smulders Watervrienden 1.25.00 5S8-dst 1.13.23
5 Hans Dijkstra HHZV Plons 1.19.00 58-007 Ziek zz
6 Hana Groothelm DBD Best 1.05.20 58-364 Ziek ZZ
45 - 49 jaar
1 Cor Klomp AZPC Anova 1.19.79 54-337 1.19.95
2 Gerard de Veer DBD Best 1.25.10 51-363 1.23.68
3 Harm Lahuis Z&PC de Houtrib 1.31.00 S54-780 1.31.30
50 - 54 jaar
1 Donald Uijtenbogaart de Dolfijn 1.02.90 47-665 1.06.38
2 Rob Vonhoff Proface DAW 1.08.30 48-799 1.09.58
3 Bernd Langer Hellas 1.24.00 47-508 1.25.38
|
v
N [

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0l1d Dutch - Breda
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Uitslag progr.nr. 6 50 m. rugslag dames en heren
I PP R R R R R R EE R R LS SES SRR EEER R R R AR S EE S SRR S SRR EEREEEEE R EEEEEEREEEERE DR R

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd

20 - 24 jaar
1 Renate van Keulen 0ld Dutch 0.38.00 76-000 0.37.93

25 - 29 jaar
1 Yvonne Beke AZC Natando 0.44.38 70-665 Ziek 27

30 - 34 jaar
1 Desiree van der.Lem SCOM 0.36.60 68-547 0.38.05
Karin v.d.Berg 0ld Dutch 0.52.00 69-036 0.47.83

R
N

35 - 39 jaar
« 1 Monique van de Sande DBD Best 0.47.20 62-397 0.47.13

40 - 44 jaar

i 1 Isabel v.d.Pas 01d Dutch 0.46.00 59-000 0.44.98
. 2 Ginni Fieck GSA 0.46.00 57-092 Ziek ZZ
45 - 49 jaar
+ 1 Frida Doves Watervrienden 0.43.00 51-389 0.42.82 "
¢ 2 Bernadette van Kemenade DBD Best 1.36.70 54-395 Ziek zz{cul‘-‘ 6')? mmgeschrevn
50 - 54 jaar
1 Mariet van Gorp 0ld Dutch 0.44.00 47-000 0.41.15
v 2 Gienie van Gorp 0Id Dutch 0.44.00 45-000 0.51.06 *
« 3 Loekie van Huissteden 0ld Dutch 0.48.30 45-024 0,.52.05
55 - 59 jaar
1 Judith v.Berkel-de Nijs 2V Gouwe-Staete 0.47.10 42-801 0.43.91
2 Leny Kamp AZC Masters 0.48.00 44-006 0.47.08
~ 3 Atie v.d.Velden 0ld Dutch 1.28.00 40-025 1.20.591
60 -~ 64 jaar
* 1 Nel Nollen 0l1d Dutch 0.49.00 36-000 0.48.17 - ﬂ
. 2 Titi van Ditzhuyzen Oceanus 0.59.80 35-631 0.59.43 / {
« i

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 01d Dutch - Breda



geprint: 13:20 uur

Uitslag progr.nr. 6 50 m. rugslag dames en heren
IR A RS S S A S R AR R RS RS RS R R R EEEEEE SR EARELEEREEER SRR R EEREEEEREEEEEEERIR R EE I Ry

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd

20 - 24 jaar
« 1 Mark v.d.Goorbergh De Krabben 0.31.47 75-512 0.31.30

25 - 29 jaar
« 1 Robbert Visscher HHZV Plons 0.38.50 73-047 0.38.06

30 - 34 jaar
* 1 Gexard Verschoo} scoM 0.40.75 65-598 0.43.06

35 - 39 jaar

* 1 Michel Hulshof Aquanovio’ 94 0.36.00 63-369 0.37.47
* 2 Rob Wieleman HHZV Plons 0.38.00 60-agv 0.40.53
“ 3 Robertus Burgerij Proface DAW 0.45.60 62-866 0.44.43
. 4 Roland Heijmerikx NVA/HHC 0.59.50 61-998 0.59.85
40 - 44 jaar
-1 Mike v.d.Vijver 0ld Dutch 0.32.00 57-017 0.32.96
45 - 43 jaar
*» 1 Bram Stienstra SCOM 0.46.64 50-615 0.46.99
50 - 54 jaar
+ 1 Henk Wisselo AZC Masters 0.38.50 47-001 0.38.82
55 - 59 jaar
" 1 Frans van Enst " zea 0.35.25 40-756 0.34.05 Ned Rec ><
+ 2 Frans v.d.Walle 0ld Dutch 0.41.00 43-001 Disk AE
65 - 69 jaar
. 1 Albert Backes 58V Rheydt 0.48.00 34-000 Ziek 27
75 - 79 jaar
~ 1 Broer Lamers AZC Masters 0.55.00 20-023 0.53.62

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0ld Dutch - Breda



geprint: 13:24 uur

Uitslag progr.nr. 7a 200 m. vlinderslag dames en heren
(R R SRR SRR R EFS R R A SRR SRS AR AR R R RS R EEEEEEEEEEEEEEEEEEREREEEEEREREEEERE R IR * ok ok ok ok

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd

20 - 24 jaar

' 1 Patricia Brooymans ZPC Breda 2.45.00 79-835 2.50.63A 1.17.14
« 2 Chantal Verhoeff ZPC Breda 2.53.00 79-004 2.51.81 1.9 .59
25 - 29 jaar
' 1 Lidia Rosenbrand AZC Masters 2.45.00 70-04S5 2.38.81 1..1%.21
30 - 34 jaar -
+ 1 Alexandra Leijsen Z&PC de Houtrib  4.00.00 65-797 3.32.79 1.39.76
35 - 39 jaar
* 1 Margriet Grove Oceanus 2.50.00 62-604 2.45.55 X 118,59 Ned Rec
40 - 44 jaar
. 1 Jo Matthews Spencer Swim Team 3.15.00 55-078 3.26.395 143756
S0 ~ 54 jaar
. 1 Rosa Norridge Spencer Swim Team 3.30.00 47-159 3.41.87 1.43.90

geprint: 13:24 uur

Uitslag progr.nr. 7a 200 m. vlinderslag dames en heren
R R R R E R o i I L L e R E R R R R R R R P kA i i a3 b o b

Naam Vereniging Intijd st.nr. EBind-tijd tussentijd

25 ~ 29 jaar

. 1 Jacques Verriet BZPC 3.10.00 70-845 3.18.13 1.28.61

35 - 39 jaar

;1 Jan Kees Boer GSA 2.39.90 64-022 2.30.94 1.12.98 :
. 2 Paul van der Voort ZC Zeist 2.49.10 62-679 2.54.44 1.18.89
45 - 49 jaar
« 1 Harm Lahuis Z&PC de Houtrib 4.45.10 54-780 4.32.17 2.06.61
50 - 54 jaar
, 1 Donald Uijtenbogaart de Dolfijn 2.39.00 47-665 2.50.69B 1.20.30 %
’ .
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Uitslag progr.nr. 7b 200 m. rugslag dames en heren
LR A S SR AR R R RS SRR R R R R RS RS RREREREREEEEEEREEESEEEEEEEEEE R R X R R R R R e * %

» Naam Vereniging Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd

20 - 24 jaar
+ 1 Chantal Boonacker Aquanovio’ 94 3.18.90 77-agv 3.17.87 1.34.74

25 - 29 jaar
+ 1 Meke Oomens ZPC Breda 3.12.20 70-767 3.14.57 1:32.82

30 - 34 jaar

« 1 Susanne Prins . ZPC Breda 2.50.00 66-032 2.49%.9%0 1.22.92
+ 2 Anita Hendriks Hellas 3.50.00 65-641 4.14.82 2:03.38
- '{
WA /
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ggprint: 13:31 uur
Uitslag progr.nr. 7b 200 m. rugslag dames en heren

ER S R EEEEREEEEEEEREEEEREEEESEREEEEEEEEREEEEELEREEREEEEEREEEEEEEEEEEEEEEEESEE

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd

25 - 29 jaar
* 1 Philip Smana ZC Nijlen 2.26.00 70-108 2.22.52 1.08.80
o 2 Sandexr de Weert Aquanovio’ 94 3.15.00 72-462 3.24.05 1.38.43

30 - 34 jaar
+ 1 Leo den Dekker HHZV Plons 2.56.00 66-014 2.51.57

35 - 239 jaarA
1 Ed Hermans Hellas 3.00.00 61-504 2.54.89 ’ 1.20.68

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0ld Dutch - Breda
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Uitslag progr.nr. 7c 200 m. schoolslag dames en heren
LR R AR R R SRR R R REEEEE R R R R R EEEREREEEEEEEEEREREEE R R R R R R R R R N R

Naam Vereniging Intijd St.nr. Rind-tijd tussentijd
20 - 24 jaar
¢ 1 Kim Mulder SCOM 3.04.50 79-654 3.04.51 1.27.82

v 2 BEsther Doorn Proface DAW 3.48.60 75-agv 3.54.34 1.50.41

25 - 29 jaar
v 1 Elvier Jansen Hellas 4.30.00 71-agv 5.02.20 2.20.93

50 - 54 jaa::

v+ 1 Mieke Strijbgas Proface DAW 3.42.90 45-652 3.46.41 1.49.35
« 2 Loekie van Huissteden 0ld Dutch 4.10.00 45-024 4.17.97 2.05.82-
75 - 79 jaar

1 Gre Schonberger ZPB Profus 5.02.92 21-797 5.02.60 2.24.06 Ned Rec

geprint: 13:42 uur

Uitslag progr.nr. 7¢C 200 m. schoolslag dames en heren
R P AP E R RS SRR XS E LSRR LSS SRS SRS RER SRR R RER R RE LR R R R R EE R R R R EEEEEEEEEE

Naam Vereniging Inedijd st.nr. Eind-tijd tussentijd

30 - 34 jaar
* 1 Marcel van der Lem SCOM 2.47.50 65-548 2.52.47 1.22.26

35 - 39 jaar
- 1 Hans Kwaks De Krabben 2.39.80 64-355 Ziek 2Z

40 - 44 jaar
Y1 Vincent de Keijzer HHZV Plons 3.10.00 S8-004 3.10.73 1.30.52

v 2 Herman de Vries SCoM 3.41.40 56-607 3.44.00 1.43.85

50 - 54 jaar

1 Willem v.d.Knaap Watervrienden 3.30.00 45-277 3.27.90 1.36.60
65 - 69 jaar
*» 1 Carl Himler de Dolfijn 4.20.00 32-178 4.22.00 2.04.30
70 - 74 jaar
. 1 Karl Heinz Knops SsV Rheydt 3.40.00 25-000 3.35.34 1.41.11 N s

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0ld Dutch - Breda
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Uitslag progr.nr. 7d 200 m. vrije slag dames en heren
LR R AR E R R EE ¥hkkkkhkbkrkhkrkhhdhkrkhkhrrrrrrhrrhbkrrrrrrrrrrrrrrrrrerrrrrthnr x %

geprint: 14:00 uur

Uitslag progr.nr.

7d 200 m.

vrije slag dames en heren
R R RS SR SRR SRR A S SR AR SR E S SRR R RS RERE SRR EEER R REEELEETEEEEEEEEEEEEEEEFE SRR S EES

Naanm Vereniging Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd
20 -~ 24 jaar

¢ 1 Fabienne Regensburg BZpC 3.00.00 75-agv 3.14.06 L.31:79
30 - 34 jaar

« 1 Karin Baas AZPC Anova 3.01.00 66-377 3.08.30 1::30 +37

, 2 Wendy de Nieuwe QOceanus 3.59.80 69-396 4.05.20 1.56.68
40 - 44 jaar

v 1 Sophia van Dam Oceanus 3.25.00 58-629 3.19.43 1.33.68
45 - 43 jaar

'+ 1 Conny Boer-Buijs vzc V1. 2.03.50 50-646 2.31.9%4 1.15 .10

. 2 Gerda Boshuizen ZPB Profus 3.05.00 52-843 3.00.79 1::25:78
55 - 59 jaar

* 1 Greet Brehler ZV¥ Hatto Heim 3.30.00 44-474 3.17.75 1,35.75

+« 2 Corrie v.d.Zanden 0ld Dutch 3.59.00 44-032 =zZiek h 41
60 - 64 jaar

. 1 Maria Smits Qld Dutch 3.459.00 38-033 3.49.06 I.51.d3

Naam Vereniging Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd

30 - 34 jaar

+ 1 Frank Bunte HHZV Plons 3.30.00 68-003 3.19.12 14325 27
35 - 39 jaar

“ 1 Wout van Dijk DBD Best 2.43.60 62-394 2.39.85 1.17.04

¢ 2 Herre Zwart Z&PC de Houtrib 2.56.90 63-8367 Ziek k44
40 - 44 jaar

« 1 Patrick Gallagher Spencer Swim Team 2.30.00 59-198 2.32.17 1.18.17

. 2 Ferdi Blum GSA 2.35.00 58-041 ng

, 3 Hans Groothelm DBD Best 2.29.10 58-364 Ziek 2
45 - 49 jaar

+ 1 Gerard de Veer DBD Best 3.18.20 51-363 3.14.84 1,30, 88
50 - 54 jaar

- 1 L.Lorenz FG Gelsenkxichen 2.33.00 48-000 2.31.25 1:15.30
55 - 59 jaar

+ 1 Rob Hanou Oceanus 2.28.77 43-682 2.36.12 1.13.77

« 2 Manfred Bottin SV Langenfeld 2.50.00 41-291 2.52.82 1.22.70
60 - 64 jaar

r 1 Gregor Pompe Aquanovio’ 94 2,57.00 237-002 2.54.09 1.25.22
65 - 69 jaar

1 Huub Louiase 0ld Dutch 4,10.00 33-007 3.51.75 1.51.88

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0l1d Dutch
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geprint: 14:44 uur

Uitslag progr.nr. 8 100 m. schoolslag dames en heren
tE RS RS SRR R EEERESER SRR RS EE AR LSRR ERE R EERE RS EEEEEEEEEEESEEEEEE SRR XS

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd

20 - 24 jaar

' 1 Patricia Brooymans ZPC Breda 1.24.50 79-835 1.24.18

-« 2 Grit Neuber Agquanovio’ 94 0.00.00 77-agv 1.28.72

» 3 Margalith Goud Z&PC de Houtrib 1.29.50 75-805 Ziek 22
25 - 29 jaar

' 1 Barbara van Wees Proface DAW 1.40.60 74-777 1.43.74
30 - 34 jaaxr

- 1 Deairee van der Lem scoM 1.24.30 68-547 1.27.77

» 2 Jolanda Snijders Hellas 1.45.00 68-522 1.53.60
35 - 39 jaar

+ 1 Margriet Grove Oceanus 1.38.00 62-604 1.33.79

4 2 Marja Bloemzaad AZC De Amer 1.23.00 61-621 Ziek ZZ
45 - 49 jaar

1 Gerda Boshuizen ZPB Profus 1.44.00 52-843 1.40.57

+« 2 Bernadette van Kemenade DBD Best 1.48.50 54-395 1.50.53

« 3 Marian van Marissing AZC Masters 1.50.00 52-059 1.53.65B
50 - 54 jaar

v 1 Mieke Stxijbis Proface DAW 1.42.60 45-652 1.46.35

* 2 Deborah Hekkenberg Oceanus 1.59.00 48-dsv 1.53.65A
55 - 59 jaar i

« 1 Atie v.d.Velden 0ld Dutch 2.26.10 40-025 2.28.55
60 - 64 jaar

. 1 Titi van Ditzhuyzen Oceanus 1.58.90 35+631 2.02.95

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0ld Dutch - Breda
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Uitslag progr.nr. 7e 200 m. wisselslag dames en heren
I EE AR R R LSS AR R R SRR SR AR AR SRR EREREREEREEEREERERSEERE SRR I EER TR L R I NN

Naam Vereniging Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd

20 - 24 jaar
1 Susan de Baar ZPC Breda 2.45.00 77-853 2.50.53 0.38.72
2 Selma de Bruijne 0ld Dutch 3.00.00 75-296 3.05.54

35 - 39 jaax
1 Marja Bloemzaad AZC De Amer 2.42.00 61-621 Afgemeld

65 - 69 jaar
1 Annie de Vos 0l1d Dutch 3.45.00 34-003 3.46.886 0.54.83 Ned Rec >

geprint: 15:08 uur

Uitslag progr.nr. 7e 200 m. wisselslag dames en heren
krkxxkdrkkkkrrrrdkrrrrrrrrrdrrrrrrrrrrrrhrrrdhdorrrrhrrhrrtrrrhrs ThkkXdkhkktrdtxr

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eilad-tijd tussentijd

30 - 34 jaar

o

Pieter kerremans Hellas 2.30.00 66-447 2.25.73% 0.30.50 -
2 Job Baas AZPC Anova 2.45.00 66-376 2.52.21 2.42.986

35 - 39 jaar
1 Edwin van Norden AZPC Anova 2.11.77 63-801 2.08.,21 Ned Rec

2 Ronald Grove Oceanus 2.40.00 61-603 2.39.73

40 - 44 jaar
1 Ferdy Blum GSA 2.35.00 58-041 2.35.26 0.32.958

45 - 49 jaar
1 Pieter Husslage ZPC Breda 2.45.00 53-153 2.42.96 0.34.34

50 - 54 jaar
1 Willem Beijleveld AZPC Anova 3.45.00 47-338 3.43.66 0.48.05

60 - 64 jaar
1 Nick Geers ZV Gouwe-Staete 2.59.00 38-606 3.01.09

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0ld Dutch - Breda
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Uitslag progr.nr. 8 100 m. schoolslag dames en heren
kkkkhkkkhkdrdhrrrhkrddxrrrhrrrrrorrrrrrrrrrrrrdrrrrrrhbrrrrrrbrrrrrrrbrrrrrrtdx

Naam Vereniging Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd
25 - 29 jaar
‘ 1 Ronald Dorr Proface DAW 1.25.13 72-978 1.25.21
"2 Bric Kroon SCOM 1.18.80 70-585 1.25.63
.3 Richard van dexr Hoorn Hellas 1.35.00 71-agv Ziek 22
30 - 34 jaar
* 1 Dominique Coudenys ZC Nijlen 1.13.50 67-001 1.12.44
® 2 Branko Broekmad. Z&PC de Houtrib 1.27.30 68-859 1.29.56
+ 3 Henk Viering ZV Hatto Heim 1.48.93 66-575 1.48.41
35 - 39 jaar
. 1 Jan Vlasblom HHZV Plons 1.18.50 61-013 1.18.96
* 2 Harrie Temmink ZPC Breda 1.25.20 60-796 1.23.75
- 3 Rene Bakker AZC Masters 1.34.00 62-039 1.30.84
- 4 Wilco Versleeuwen DBD Best 1.30.00 63-400 1.35.74
* 5 Peter den Exter Proface DAW 1.36.40 63-789 1.36.24
* 6 Hans Kwaks De Krabben 1.13.20 64-355 Ziek b44
40 - 44 jaar
® 1 Peter Romkes Luctor et Emergo 1.25.00 59-465 1.20.44
* 2 Art Nieuwpoort HHZV Plons o0.00.00 57-021 1,32.39
+ 3 Herman de Vries SCOM 1.39.00 656-607 1.37.94
“ 4 Janos Lotzi Proface DAW 1.40.00 58-agv 1,39.97
45 - 49 jaar
* 1 Cor Klomp AZPC Anova 1.34.74 54-337 1.36.33
i 2 Bram Stienstra scoM 1.50.10 50-615 1.45.09
: 3 Gerard de Veer DBD Best 1.46.60 51-363 1.46.99
50 - 54 jaar
*~ 1 Rob Vonhoff Proface DAW 1.20.78 48-799 1.20.32
- 2 Pexry Smit Aquanovio’ 94 1.30.00 47-035 1.24.29
® 3 Bernd Langer Hellas 1.38.00 47-508 1.40.65
~ 4 Hans van der Linden Oceanus 2.00.00 49-dst 2.01.41
60 - 64 jaar
1 Ad Tersteeg 0ld Dutch 2.04.77 39-035 2.10.16
65 - 69 jaar
“1 carl Hilmer de Dolfijn 2.00.00 32-178 1.57.88
« 2 Albext Backes S8V Rheydt 1.46.00 34-000 Ziek 2Z
70 - 74 jaar
~ 1 Karl Heinz Knops SsSV Rheydt 1.39.00 25-000 1.33.81
l*l
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Uitslag progr.nr.

Naam

groep: 160+
¢« 1 Isabel v.d.Pas

Marij Janssen

Gienie van Gorp

Loekie van Huissteden

groep:200+

1 Maria Smits

Karin v.d.Berg
Annie de Vos

Mariet van Gorp

geprint: 15:30 uur

Uitslag progr.nr.
PR AR ERE SR EE SRR ERER SRR RS RS S R SRR R R RS E R R AR R R RS RS REEE R R R EE R R X R

Naam

groep: 100+

» 1 Mark v.d.Goorbexgh

Hans Kwaks
Paul Kleefman

Dennis Verhagen

Aan Pander
Robbert Visscher

Vincent de Keijzer

Jan Vlasblom

Peter Smit
Lenna Arden
Grit Neuberg

Sandexr de Weert

Peter den Exter
Rob Burgering
Janos Lotzi

Rob Vonhoff

groep:120+

N X

Ad Tersteeg
Arxrmand Reiph
Mike v.d.Vijver
Mark Bligh

9

R R R R R R R R R 2 R R R R R R s

Vereniging

4x50 m. vrije slag dames

groep Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd

0ld Dutch 160+ 2.57.00 59%-000 2.53.38 0.41.75
0ld Dutch 46-000

0ld Dutch 45-000

0ld Dutch 45-024

0ld Dutch 200+ 2.47.00 38-033 2.44.54 0.44.41
0ld butch 63-036

0ld Dutch 34-003

0ld Dutch 47-000

10 4x50 m. vrije slag heren

Vereniging

De Krabben
De Krabben
De Krabben
De Krabben

HHZV Plons

HHZV Plons

HHZV Plons

HHZV Plons

Aquanovio’ 94
Aquanovio’ 94
Aquanovio’ 94

Aquanovio’ 94

Proface DAW
Proface DAW

Proface DAW
Proface DAW

0ld Dutch
0ld Dutch
0ld Dutch
0ld Dutch

groep Intijd

100+

100+

100+

100+

120+

sSt.nr.

1.52.50

1.58.00

2.05.00

2.21.00

75-512
64-355
79-487
79-416

64-012
73-047
58-004
61-013

71-460
72-agv
77-agv
72-462

63-789
62-866
58-agv
48-799

39-035
73-027
57-017
5§7-018

Bind-tijd

1.50.20

2.00.01

2.07.87

2.19.58

2.15.87

tussentijd

0.26.56

0.29.68

0.28.28

0.35.25

0.49.59

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0ld Dutch - Breda
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Uitslag progr.nr. 11 4x50 m. vrije slag mix
I E R PR R RS EEE SR LSS R R R R LRSS AR R R SRR R SRR AR R RASSRER R AR R ER R EREREEEEEEEEEEY
Naam Vereniging groep Intijd stnr. Eind-tijd tussentijad
groep:100+
4 1 Edwin van Norden AZPC Anova 100+ 2.00.00 63-801 2.02.24 0.24.66

2 K. Mulder SCoM 100+ 1.58.40 79-654 2.03.79 0.32.41
E. Kroon . scom 70-585
A. Hamstra SCOM 72-570
V. Villerius SCOM 79-545
. 3 Ellen Welboren GSA 100+ 2.03.00 62-005 2.07.81 0.41.95
Ferdy Blum GSA 58-041
Monique Dijkstra GSA 64-004
Jankees Boer GSA 64-020
.y 4 Lidia Rosenbrand AZC Mastexs 100+ 2.28.00 70-045 2.30.30 0..30.07
Henk Wisselo AZC Masters 47-001
Rene Bakker AZC Masters 62-039
Marian van Manssing AZC Masters 52-059
Y 5 Ellen Kusters Hellas 100+ 2.30.00 59-agv 2.32.45 0.44.45
Richard van der Hoorn Hellas 71-agv
Marian Versleijen ”  Hellas 77-agv
Pieter Kerremans Hellas 66-447
» 6 Art Nieuwpoort HHZV Plons 100+ 2.20.00 57-021 2.34.54 0.35.60
Annet Sijtsma HHZV Plons 65-agv
Frank Bunte HHZV Plons 68-003
Hans Dijkstra HHZV Plons L 58~007
7 Margalith Goud Z&PC de Houtribl00+ 2.08.00 75-805 Ziek ZZ
Branko Broekman Z&PC de Houtrib 68-859
Alexandra Leijsen Z&PC de Houtrib 65-797
Hexrre Zwart Z&PC de Houtrib 63-867
groep:120+
¢« 1 Bram Stienstra SCOoM 120+ 2.13.20 50-615 2.18.44 0.39.42
Hetty Smalheer SCOM 67-agv
Marcel van der Lem scom 65-548
Desiree van der Lem scoM 68-547
= ’
- Ly !

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0ld Dutch - Breda
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geprint: 15:30 uur

Uitslag progr.nr. 11 4x50 m. vrije slag mix
AR R R SRR R R EA RS SRS RE SRS A SRR R RE R R R AR R R R AR R R AR RS R SRR R R RRREEEEEESEE SR
Naam Vereniging groep Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd
groep:120+
1 Bernadette van Kemenade DBD Best 120+ 2.21.6 54-395 2.20.69 0.32.39
J.v.d.Sluys-Veer DBD Best 65-399
G.de Veer DBD Best 51-363
H.Groothelm DBD Best 58-364
2 Iet Maassen Oceanus 120+ 2.35.00 34-645 2.25.03 0.47.47
. Ronald Grove ' Oceanus 61-603 J
Sophia van Dam Oceanus 58-629
Rob Hanou Oceanus 43-682

WpAneS 1:tedur 023-5359838 // Licentie: 0ld Dutch - Br.
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Uitslag progr.nr. 12 100 m. rugslag dames en heren
B e L R R R E S R RSS2 2R R R R R R AR RS RS R R SR EEE R TSR A, kT kkk okt

Naam Vereniging Intijd St.nr. BEiand-tijd tussentijd

20 - 24 jaar
» 1 Renate van Keulen 0ld Dutch 1.21.90 76-000 1.23.50

+ 3 chantal Boonacker Aquanovio’ 94 1.31.23 77-agv 1.33.09

25 - 29 jaar

« 1 Meke Qomens ZPC Breda 1.33.10 70-767 1.31.22
30 - 34 jaar

y 1 Susanne Prins ZPC Breda 1.19.00 66-032 1.20.38

40 - 44 jaar
1 Ginni Fieck GSa 1.53.00 57-092 Ziek ZZ

50 - 54 jaar
*+ 1 Loekie van Huissteden 0ld Dutch 1.49.16 45-024 1.52.07

2 Anneke Verboord Hellas 2.00.00 47-710 2.44.34

55 - 59 jaar

-

v 1 Judith v.Berkel-de Nijs ZV Gouwe-Staete .38.20 42-801 1.36.13

2 Leny Kamp AZC Mastexs 1.48.00 44-006 1.49.66

65 - 63 jaar
Annie de Vos 0ld Dutch 1.44.00 34-003 1.44.93 0.49.24 Ned Rec )Kf

N

75 - 79 jaar
1 Gre Schonberger ZPB Profus 2.05.03 21-797 2.07.09

Uitslag progr.nr. 12 100 m. rugslag dames en heren
PSP E SRS LR SR ESES RS RS SR A SRR SR ER SR ERE SRR R RA R REREERRER R RS REREEEESEESSEEESE SRS

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd

20 - 24 jaar
~ 1 Paul Kleefman De Krabben 1.10.10 79-487 1.11.88

25 - 29 jaar

-1 Philip Smans ZC Nijlen 1.07.00 70-108 1.06.18
y 2 Peter Smit Aquanovio’ 94 1.15.00 71-460 1.17.21
35 - 39 jaar
" 1 Jan Kees Boer GSA 1.11.00 654-022 1.14.18
* 2 Paul van der Voort ZC Zeist 1.16.40 62-679 1.18.89 Q.37 +58
40 - 44 jaar
1 Ferdy Blum GSA 1.08.50 58-041 1.11.09
45 - 49 jaar
. 1 Harm Lahuis 2&PC de Houtrib 1.41.10 54-780 1.,45.13
50 - 54 jaar
. 1 Donald Uijtenbogaart de Dolfijn 1.17.16 47-665 1.19.59
55 - 59 jaar
. 1 Prans van Enst ZPA 1.18.21 40-756 1.16.08 Ned Rec )(

60 - 64 jaar
* 1 Nick Geers ZV Gouwe-Staete 1.24.00 38-606 1.25.75

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: 0ld Dutch - Breda
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Uitslag progr.nr. 13 50 m. vrije slag dames en heren
R R A RS SRR RS AR AR R R R RS ER R R AR E LR R ERR R R R R R R EEE R R R R ERREEEREEEE SR KT B R

Naam Vereniging Intijd st.nr. Eind-tijd
20 - 24 jaar
® 1 Susan de Baar ZPC Breda 0.30.20 77-853 0.31.23
> 2 Renate van Keulen 0ld Dutch 0.34.00 76-000 0.34.07
a» 3 Selma de Bruijne 0ld Dutch 0.32.00 75-296 0.34.36
v 4 Marian Versleijen Hellas 0.40.00 77-agv 0.37.78
s« § Esther Docorn Proface DAW 0.39.00 7S5-agv 0.41.22
, 6 Renate van Keulen 0ld Dutch 0.34.00 76-000 Ziek k44
25 - 29 jaar
' 1 Lenna Aden Aquanovio’ 94 0.36.00 72--ag 0.34.01
% 2 Barbara van Wees Proface DAW 0.40.00 74-777 0.39.54
¢+ 3 Elvier Janssen Hellas 0.50.00 7l-agv 1.00.42
« 4 BEster v Maarschalkerwaa HHZV Plons 0.50.00 71-agv 2Ziek z%
: 5 Yvonne Beke AZC Natando 0.32.94 70-665 Ziek z2
30 - 34 jaar
* 1 Colinda v. Berkum DBD Best 68-396 0.32.03 '
¢ 2 Annet Sijtsma HHZV Plons 0.40.00 65-agv 0.39.69
¢ 3 Karin v.d.Berg 01d Dutch 0.41.00 69-036 0.40.44
+ 4 Wendy de Nieuwe Oceanus 0.48.00 69-996 0.49.79
¢+ 5 Joyce v.d. Sluys-Veer DBD Best 0.44.40 65-399 2Ziek b44
35 - 39 jaar
© 1 Monique Dijkstra GSA 0.30.00 64-004 0.30.18
¢ 2 Len Knoester ZPC Breda 0.32.90 62-105 0.32.01
» 3 Monigue van de Sande DBD Best 0.41.40 62-397 0.40.85
> 4 Bllen Welboren GSA 0.38.00 62-005 0.42.60
40 - 44 jaar
* 1 Sophia van Dam Oceanus 3.25.00 58-629 0.37.77
-« 2 Anke Nouland Plons 56-agv 0.38.52
+ 3 Isabel v.d.Pas 0ld Dutch 0.44.00 59-000 0.40.66
* 4 Ellen Kusters Hellas 0.40.00 59-agv 0.46.85
» 5 Ginni Pieck GSA 0.40.86 57-092 Ziek ZZ ;
45 - 49 jaar
v+ 1 Conny Boerx-Buijs vzc V1. 0.30.00 50-646 0.29.70
¢ 2 Frida Doves Watervrienden 0.36.75 51-389 0.37.05
« 3 Bernadette van Kemenade DBD Best 0.40.60 54-395 0.42.63
50 -~ 54 jaar
+ 1 Marij Janssen 0ld Dutch 0.47.00 46-000 0,44.82
1 2 Deborah Hekkenberg Oceanus 0.48.00 48-dsv 0.46.04
* 3 Anneke Verboord Hellas 0.50.00 47-710 1.14.30
. 4 Mariet van Gorp 0ld Dutch 0.39.00 47-000 ng 5
. 5 Gienie van Gorp 0ld Dutch 0.50.00 45-000 ng «—-L
55 - 59 jaar
. 1 Greet Brehler ZV Hatto Heim 0.38.00 44-474 0.38.,57

tussentijd
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Uitslag progr.nr. 13 50 m. vrije slag dames en heren
************************************************************************
Naam Vereniging Intijd st.nr. Eind-tijd tuseentijd
50 - 54 jaar '
h 5 Bexrnd Langer Hellas 0.36.50 47-508 0.38.74
= 6 Willem v.d.Knaap Watervrienden 0.40.20 45-277 0.38.87
% 7 Hans v.d. Linden Oceanus 49-dav 0.53.14A
55 - 59 jaar
° 1 Rob Hanou ) Oceanus 0.30.56 43-682 0.31.36
* 2 Frans van Enst . ZPA 0.31.68 40-756 0.31.72
+ 3 Manfred Bottin SV Langenfeld 0.32.50 41-291 0.34.22
» 4 Frans v.d.Walle 0ld Dutch 0.38.00 43-001 0.40.10
60 - 64 jaar
* 1 Ad Tersteeg 0ld Dutch 0.47.84 39-035 0.48.33
65 ~ 69 jaar
* 1 G.Spaans 0ld Dutch 0.38.00 32-000 0.36.18
® 2 Huub Louisse 0ld Dutch 0.48.00 33-007 0.44.95
75 - 79 jaar '
1 Broer Lamers AZC Masters 0.41.00 20-023 0.42.70

geprint: 16:01 uur

Uitslag progr.nr. 13

m. vrije slag dames en heren
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Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
60 - 64 jaar
- 1 Maria Smits Qld Dutch 0.44.00 38-033 0.44.63
! 2 Nel Nollen 0ld Dutch 0.48.00 36-000 0.48.23
¢ 3 Jannie van Hemert Qceanus 0.52.00 37-661 0.53.14B
65 - 69 jaar
. 1 Iet Maassen Oceanus 0.48.56 234-634 0.48.18
) '
Al ¢ |
- A
/l R
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Uitslag progr.nr. 13 50 m. vrije slag dames en heren
kkkkhkkhkkkhkkhkhkhkhrhhkbhkkrhhrhrrrrdrhrhhbrhhhrrhrhkrrhrrrdhrrhdrrdrdrrhkrrdrrrrrrrhrrar
N Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
20 - 24 jaar
1 Dennis Verhagen De Krabben 0.26.70 79-416 0.26.97
2 Vincent Villerius ScoM 0.28.80 79-545 0.28.50
3 Dennis Verhagen De Krabben 0.26.70 79-416 dubbel N aes Q.](\\’ane-“-
25 - 29 jaar
1 Eric Kroon i sScoM 0.26.40 70-585 0.28.43
' 2 Nick Boeman ) ZPC Breda 0.29.00 71-dst 0.28.55
3 Sander de Weexrt Aquanovio’ 94 0.29.00 72-462 0.29.78
4 Robbert Visscher HHZV Plons 0.29.00 73-047 0.30.15
5 Armand Reiph 01d Dutch 0.32.00 73-027 0.31.10
6 Richard van der Hoorn Héllae 0.35.00 71-agv 0.43.34
7 Ronald Dorr Proface DAW 0.31.00 72-978 Ziek 22
30 - 34 jaar
1 Joost Kuijlaars ZPC Breda 0.26.70 66-024 0.27.13
2 Teo Bosch ZPC Breda 0.35.00 68-854 0.31.70
3 Branko Broekman Z&PC de Houtrib 0.31.30 %8~B59 0.32.91
4 Frank Bunte HHZV Plons 0.40.00 68-003 0.38.57
5 Henk Viering ZV Hatto Heim 0.40.90 66-575 0.40.03
35 - 39 jaar
1 Aan Pander HHZV Plons 0.28.90 64-012 0.29.13
2 Harrie Temmink ZPC Breda 0.29.00 60-796 0.29.17
3 Wilco Vexsleeuwen DBD Best 0.32.00 63-400 0.32.91
4 Rob Wieleman HHZV Plons 0.35.00 60-agv 0.33.18
- 5 Peter den Bxter Proface DAW 0.36.00 63-789 0.35.06
6 Robertus Burgerij Proface DAW 0.40.00 62-866 0.36.21
7 Roland Heijmerikx NYA/HHC 0.49.00 61-998 0.49.08
8 Herre Zwart Z&PC de Houtrib 0.29.80 63-867 Ziek 2z
40 - 44 jaar
1 Mark Eligh 0ld Dutch 0.27.50 57-018 0.27.50
2 Mike v.d. Vijver 0ld Dutch 57-017 0.27.56
3 Vincent de Keijzer HHZV Plona 0.30.30 58-004 0.30.86
4 Patrick Gallagher Spencer Swim Team 0.30.00 59-198 0.32.02
5 Art Nieuwpoort HHZV Plons ©.00.00 57-021 0.35.06
6 Herman de Vries SCOM 0.36.00 56-607 0.37.77
7 Hane Dijkstra HHZV Plons 0.35.00 58-007 Ziek zZz
8 Tonny den Braber SCoM 0.36.20 57-600 Ziek zz
45 - 49 jaar
1 Pieter Husselage ZPC Breda 0.29.00 53-153 0.28.57
2 Cor Klomp AZPC Anova 0.33.48 54-337 0.35.50
3 Hein Verkooijen Surena 0.34.00 54-dag 0.35.94
4 Gerard de Veer DBD Best 0.35.60 51-363 0.36.54
5 Janos Lotzi Proface DAW 0.40.10 50-agv 0.37.09
6 Bram Stienstra SCOM 0.36.10 50-615 0.37.22
50 - 54 jaar
1 Ferry Smit Aquanovio’ 94 0.30.00 47-035 0.30.25 b
2 Rob Vonhoff Proface DAW 0.30.06 48-799 0.30.35
3 Henk Wimselo AZC Masters 0.32.00 47-001 0.32.30 /‘"\,\ ﬁ
4 Willem Beijleveld AZPC Anova 0.32.63 47-338 0.34.22 %7 /
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Uitslag progr.nr. 14 100 m. vlinderslag dames en heren
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Naam Vereniging Intijd st.nr. Eiand-tijd tussentijd

20 - 24 jaar
1 Paul Kleefman De Krabben 1.10.70 79-487 1.10.54

25 - 29 jaar

1 Philip Smans ZC Nijlen 1.07.00 70-108 1.06.69 ©
30 - 34 jaar
1 Dominique Coudenys 2C Nijlen 1.03.25 67-001 1.02.92 e 3
i
2 Pieter Kerremans Hellas 1.12.00 66-447 1.05.69 2 =
35 - 39 jaar
1 Edwin van Norden AZPC Anova 1.00.00 63-801 0.58.43 Ned Rec
2 Robin Prins ZPC Breda 1.14.00 62-809 1.14.26
3 Michel Hulshof Aquanovio’ 94 1.20.00 63-369 1.15.44
T 40 - 44 jaar
1 Mike v.d.Vijver 0ld Dutch 1.10.00 57-017 ng
2 Patrick Gallagher Spencer Swim Team 1.25.00 59-198 Disk AF
55 - 59 jaar
1 Manfred Bottin SV Langenfeld 1.29.00 41-291 1.34.77 '
70 - 74 jaar
1 Karl Heinz Knops SSV Rheydt 1.38.00 25-000 1.37.51

geprint: 16:07 uur

Uitslag progr.nr. 14 100 m. vlinderslag dames en heren
IR RS R AR LRSS LS SRS S S SRR R EEE R SR EEEEEREEEEEEEEEEEEREEREEEEEEEEEEEEEE R R R

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd

20 -~ 24 jaar
¥ 1 Margalith Goud 2&PC de Houtrib 1.23.10 75-805 Ziek b4/4

30 - 34 jaar
» 1 Alexandra Leijsen Z&PC de Houtrib 1.38.00 65-797 1.28.50

40 - 44 jaar
+ 1 Jo Matthews Spencer Swim Team 1.25.00 55-078 1.34.76
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Uitslag progr.nr. 15 400 m. vrije slag dames en heren
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Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd

20 - 24 jaar

1 Susan de Baar ZPC Breda 5.08.00 77-853 5.07.56 1.23.52 2.32.53
2 Kim Mulder SCOoM 5.48.10 79-654 5.23.29 1.15.21 2.38.35
3 Fabienne Regensburg EZPC 6.45.00 7S5-agv 6.40.87 1.33.51 3.16.10
" 4 Chantal Boonacker Aquanovio’ 94 6§.19.40 77-agv 6.42.39 12919 341380
25 - 29 jaar
1 Lidia Rosenbrand AZC Masters 5.08.00 70-045 4.57.45 1.10.98 2.26.71 = %
2 Wilma Heesbeen Aquanovio’ 94 5.30.00 72-agv 5.47.77 1.18.20 2.44.97
3 Meke Oomens ZPC Breda 6.00.00 70-767 6.20.14 1.28.37 3.03.85 ¥ i
30 - 34 jaar
1 Desiree van der Lem SCOM 5.56.30 68-547 5.50.39 1.19.14 2.49.54 ' =3{y
2 Karin Baas AZPC Anova 6.50.00 66-377 6.47.60 1.32.66 3.17.79
3 Anita Hendriks Hellas 7.05.00 65-641 8.54.40 1.52.38 4.10.36
35 - 39 jaar
1 Heleen Kap Watervrienden 6.35.94 60-392 6.12.85 1:28.27 3.02.76
45 - 49 jaar
1 Conny Boer-Buijs vzc V1. 5.35.00 50-646 5.27.73 1.15.60 2.,40.80
50 - 54 jaar
1 Rosa Norridge Spencer Swim Team 6.00.00 47-159 6.08.88 1.26.45 3.01.87 -
2 Mieke Strijbis Proface DAW 7.01.30 45-652 7.15.81 1.41.38 3.31.68
55 - 59 jaar
-1 Judith v.Berkel-de Nifs ZV Gouwe-Staete 6.48.30 42-801 6.20.38 1.29.99 3.06.36
2 Greet Brehler ZV Hatto Heim 7.10.00 44-474 7.03.44 1.38.17 3:27:55
3 Corrie v.d.Zanden 0ld Dutch 7.30.00 44-032 Ziek ZZ
60 - 64 jaax
1 Maria Smits 0ld Dutch 8.30.00 38-033 8.00.37 l.51.28 .3.,85.20
65 - 69 jaar
1 Annie de Vos 0ld Dutch 7.20.00 34-003 7.09.78 1.39.56 3.28.70 Ned Rec %

Pals

—
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Uitslag progr.nr. 15 400 m. vrije slag dames en heren
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Naam Vexreniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
'
. 20 - 24 jaar
' 1 Armand Mensen ZPC Breda 4.27.80 76-659 4.39.60 1.06.18 2,17.53
+ 2 Mark v.d.Goorbergh De Krabben 4.29.00 75-512 4.43.43 1.03.65 2.14.10
25 - 29 jaar
» 1 Jacques Verriet EZPC 6.00.00 70-845 6.03.26 i.,21.11 2.52.59
30 - 34 jaar
W
3 1 Joost Kuijlaars ZPC Breda 4.26.60 66-024 4.27.69 1.03.64 2.11.78 b
s 2 Marcel van der Lem SCOM 5.14.30 65-548 5.20.24 1.11.79 2.31.06 =
¢« 3 Leo den Dekker HHZV Plons 5.40.00 66-014 5.28.36 1.14.03 2.37.66
* 4 Hayo van der Werf Aquanovio’ 94 5.30.00 67-461 5.28.70B 1.19.84 2.43.7s6 e
» 5 Gerard Verschoor scoM 5.59.90 65-5%98 6.10.60 1.21.28 2.55.43
6 Job Baas AZPC Anova 6.00.00 66-376 ng
35 - 39 jaar
¢ 1 Paul van der Voort ZC Zeist 5.00.43 62~-679 5.07.55 1.10.20 2.29.79
)
» 2 Wout van Dijk DBD Best 6.00.00 62-394 5.37.08 1.19.84 2.46.86
3 Rene Bakker AZC Masters 6.20.00 62-039 6.18.96 1,2%2.75 2:57:58
4 Wilco Versleeuwen DBD Best 5.58.00 63-400 6.26.45 1.30.68 3.10.28 “
40 -~ 44 jaar
' 1 Karel Smulders Watervrienden 6.40.00 58-dst 6.23.76 1.28.62 3.03.48
~ 2 Hans Dijkstra HHZV Plons 6.55.00 58-007 Ziek 22
+~ 3 Tonny den Braber SCOM 6.48.90 57-600 Ziek ZZ
» 4 Hans Groothelm DBD Best 5.45.00 58-364 Ziek ZZ -
s 45 - 49 jaar
* 1 Pieter Husslage ZPC Breda 5.30.00 53-153 5.28.70A 1.17.44 2.42.12 =
~ 2 Harm Lahuis 2&PC de Houtrib 7.25.00 54-780 7.20.60 1.38,87 3.32.50
50 - 54 jaar
* 1 Donald Uijtenbogaart de Dolfijn 4.42.00 47-665 4.49.13 1.09.64 2.23.43
® 2 L.Lorenz FG Gelsenkrichen 5.25.00 48-000 5.19.57 1.20.45 2.41.97 s W<
s+ 3 Henk Wisselo AZC Masters 6.30.00 47-001 6.10.12 1.26.53 3.03.34 =~
55 - 59 jaar
1 Rob Hanou Oceanus 5.23.78 43-682 5.44.84 1.17.16 2.46.02 -
60 - 64 jaar
+« 1 Nick Geers ZV Gouwe-Staete 5.15.00 38-606 5.20.45 1.16.30 2.37.82 *
+ 2 Rudolf Degenaar AZC Masters 0.00.00 39-043 5.57.05 1.24.78 2.58.24
+ 3 Gregor Pompe Agquanovio’ 94 6.18.00 37-002 6.13.58 1.26.24 3.00.06 2
65 - 69 jaar
" 1 carl Himler de Dolfijn 8.45.00 32-178 8.28.17 2.05.25 4.15.97
2 Albert Backes SSV Rheydt 7.25.00 34-000 Ziek ZZ
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Uitslag progr.nr. 16 50 m. schoolslag dames en heren
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Naam Vereniging Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd

20 - 24 jaar

= 1 Grit Neuber Aquanovio’ 94 0.00.00 77-agv 0.41.18
e 2 Marian Versleijen Hellas 0.44.00 77-agv 0.45.92
# 3 Esther Dooxn Proface DAW 0.45.90 75-agv 0.49.04

25 - 29 jaar
¢ 1 Angeline Hamatra SCOM 0.44.27 72-570 0.45.44
« 2 Yvonne Beke ) AZC Natando 0.42.06 70-665 ng

30 - 34 jaar

» 1 Desiree van der Lem SCoM 0.38.50 68-547 0.41.14
a 2 Colinda v. Berkum DBD Best 68-396 0.43.78
- 3 Hetty Smalheer SCOM 0.45,20 67-agv 0.45.56
» 4 Jolanda Snijdexs Hellas 0.47.50 68-522 0.50.15
. 5 Karin v.d.Berg 0ld Dutch 0.54.00 69-036 0.53.81
. 6 Annet Sijtsma ; HHZV Plons 0.50.00 65-agv ng
w 7 Joyce v.d. Sluys-Veer DBD Best 0.35.90 65-399 Ziek ZZ
35 - 39 jaar
¥ 1 Len Knoester ZPC Breda 0.42.40 62-105 0.40.88
+ 2 Monique van de Sande DBD Best 0.52.20 62-397 0.53.31
40 - 44 jaar
» 1 Ellen Kusters Hellas 0.50.00 59-agv ng
45 - 49 jaar
« 1 Prida Doves Watervrienden 0.46.95 51-389 0.48.26
+ 2 Bexnadette van Kemenade DBD Best 0.49.50 54-395 0.52.30
50 - 54 jaar
2 1 Mieke Strijbis Proface DAW 0.47.03 45-652 0.48.95
+ 2 Deborah Hekkenberg Oceanus 0.58.00 48-dsv 0.53.80
» 3 Loekie van Huissteden 0ld Dutch 0.54.14 45-024 0.54.81
+ 4 Marij Janssen 0ld Dutch 0.59.00 46-000 0.57.66
. 5 Anneke Verboord Hellas 1.00.00 47-710 1.25.01
s 6 Mariet van Gorp 0ld Dutch 0.45.00 47-000 ng
« 7 Gienie van Gorp 0ld Duktch 0.51.00 45-000 ng
55 - 59 jaar
. 1 Leny Kamp AZC Masters 0.59.00 44-006 0.57.74 y
60 - 64 jaar
+ 1 Titi van Ditzhuyzen Oceanus 0.53.80 35-631 0.54.09
» 2 Nel Nollen 0ld Dutch 0.52,00 36-000 0.58.16
¢ 3 Jannie van Hemert Oceanus 1.04.00 37-661 1.07.38
65 - 69 jaar
« 1 Iet Maassen Oceanus 0.54.00 34-634 0.53.80
75 - 79 jaar
. 1 Gre Schonberger ZPB Profus 1.02.76 21-797 1.05.88 "
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Uitslag progr.nr. 16 50 m. schoolslag dames en heren
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Naam Vereniging Intijd st.nr. Eind-tijd tussentijd
25 - 29 jaar
1 Armand Reiph 0ld Dutch 0.34.00 73-027 0.36.22
+ 2 Richard van der Hoorn Hellas 0.44.00 71-agv 0.46.86
3 Ronald Dorr Proface DAW 0.37.00 72-978 Zziek Z2Z
30 - 34 jaar
1 Dominigue Coudenys ZC Nijlen 0.33.50 67-001 0.32.68 ¥ H
2 Marcel van der lem SCOM 0.39.30 65-548 0.35.24 e
3 Branko BroekmaA‘ Z&PC de Houtrib 0.39.70 68-859 0.41.66
4 Gerard Verschoor scom 0.39.30 65-598 0.43.11
5 Frank Bunte HHZV Plons 0.48.00 68-003 0.48.78
6 Henk Viering ZV Hatto Heim 0.49.85 66-575 0.48.85 :
35 - 39 jaar
1 Jan Vlasblom HHZV Plons 0.36.50 61-013 0.35.83 - s
2 Aan Pander HHZV Plons 0.37.60 64-012 0.38.94
3 Peter den Exter Proface DAW 0.40.40 63-789 0.42.75
4 Robertus Burgerij Proface DAW 0.46.00 62-866 0.45.06
S Henk Elich Nat Utrecht 0.36.00 60-agv ng
6 Hans Kwaks De Krabben 0.33.80 64-355 Ziek 2z
7 Hexrre Zwart 2&PC de Houtrib 0.43.40 63-867 2Ziek zzZ
40 - 44 jaar
1 Peter Romkes Luctor et Emergo 0.38.00 59-465 0.34.71 i ~ N
2 Mark Eligh 0l1d Dutch 0.36.00 57-018 0.37.07 X 5
3 Vincent de Keijzer HHZV Plons 0.37.60 58-004 0.39.07
4 Art Nieuwpoort HHZV Plons ©.00.00 57-021 0.40.60
-5 Herman de Vries SCOM 0.42.20 56-607 0.42.76
6 Mike v.d.Vijver 0l1d Dutch 0.32.00 57-017 naar Pnrll
7 Tonny den Braber sCoM 0.50.28 57-600 Ziek 22 .
45 - 49 jaar
1 Hein Verkooijen Surena 0.42.00 54-dag 0.41.17B
2 Cor Klomp AZPC Anova 0.41.68 54-337 0.41.56
3 Janos Lotzi Proface DAW 0.46.00 50-agv 0.43.49
50 -~ 54 jaar
1 Rob Vonhoff Proface DAW 0.36.06 48-799 0.36.20
2 Ferry Smit Aquanovio’ 94 0.39.00 47-035 0.38.00 =
3 Willem v.d.Knaap Watervrxienden 0.41.20 45-277 0.41.17A
4 Willem Beijleveld AZPC Anova 0.40.89 47-338 0.44.05
S5 Bernd Langer Hellas 0.45.00 47-508 0.45.29
6 Hans v.d. Linden Oceanus 0.54.0 49-dsv 0.48.85
60 - 64 jaar
1 Ad Tersteeg 0ld Dutch 0.54.14 39-035 0.54.75
65 - 69 jaar (\1
1 Carl Himler de Dolfijn 0.52.00 32-178 0.51.43 b
70 - 74 jaar
» 1 Karl Heinz Knops 88V Rheydt 0.42.00 25-000 ng
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